van de vereniging van eigenaren heb ik, notaris, bericht ontvangen 

omtrent: 

1. de maandelijks verschuldigde bijdrage aan de vereniging van 

eigenaren, zijnde een honderd vier en tachtig euro en acht en 

twintig eurocent (€ 184,28); 

2. de omvang van het reservefonds, zijnde een duizend vijf 

honderd vijf en dertig euro (€ 1.535,00), 

voor wat betreft het aandeel van het gemelde registergoed; 

3. de hoogte van de preferente achterstallige vordering over het 

lopende en voorafgaande boekjaar; 

4. de verschuldigdheid van eventuele administratiekosten. 

De verkoper staat er nadrukkelijk niet voor in: